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Fondstatistikk Nordnet: Fondskundene dumper teknologi for å ri råvarebølgen 
 

 
 

Etter å ha holdt fast ved teknologifond gjennom tykt og tynt i 2025, viser januartallene fra Nordnet 
et tydelig skifte. Norske fondsparere selger nå unna flere teknologi- og USA-fond, og øker 
samtidig i råvarer og edle metaller. 
 

For første gang på lenge er det ikke teknologifond som dominerer kjøpstoppen. I stedet finner vi 
både flere teknologi- og USA-fond på salgstoppen. 

⎯ Etter å ha holdt fast på teknologitroen gjennom hele 4. kvartal, ser det nå ut som kundene 
vender sektoren ryggen. Prisingen har lenge vært strukket, og når kundene nå velger å selge 
seg ut av teknologifond, er det et tegn på modenhet. Kapitalen flyttes til fremvoksende 
markeder og bredere globale fond, sier Rindal Øyen, landssjef i Nordnet Norge. 

 

Sølv- og gullfeber med en bismak  

Edle metaller har i hele 2025 vært populære hos Nordnet. Øverst på kjøpslisten for januar finner vi 
sølvfondet AuAg Silver Bullet, litt lenger ned på listen gullfondet Franklin Gold & Precious Metals. 
Prisutviklingen på edle metaller har vært eksplosiv i starten av året, noe Nordnet-kundene utnyttet til 
fulle. Men det markante prisfallet på tampen av januar ble en påminnelse om volatiliteten i sektoren. 

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
http://www.nordnet.dk/
http://www.nordnet.fi/
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⎯ Kundene har fått med seg den eventyrlige oppgangen i edle metaller det siste året, selv om vi 
så en markant korreksjon helt på tampen av måneden. Det krever is i magen å sitte i disse 
fondene nå, men våre kunder har vist at de tør å ta aktive valg når dynamikken i markedet 
endres, kommenterer Rindal Øyen. 

 

Kjernekraft og utbytte består  

Kjernekraft holder stand som en av de mest populære investeringene, i tråd med trenden fra høsten 
2025. Samtidig er interessen for verdi og kontantstrøm gjennom utbyttefond fortsatt der. 

⎯ Energisikkerhet er ikke lenger en kortsiktig trend, det er blitt en fundamental del av 
porteføljen til norske sparere. Kombinasjonen av fremtidsrettet energi og utbyttefond viser at 
kundene bygger robuste porteføljer for 2026, avslutter Rindal Øyen. 

 

Topplisten for januar 2026:  
 

Topp 10 nettokjøpte fond Topp 10 nettosolgte fond 

AuAg Silver Bullet Nordnet Teknologi Indeks 

DNB Kjernekraft Nordnet USA Indeks 

Heimdal Utbytte Fondsfinans Utbytte 

Kraft Nordic Bonds JPM Global Focus 

Nordnet Suomi Indeksi JPM Europe Equity 

Franklin Gold & Precious Metals JPM US Technology 

Nordnet Emerging Markets Indeks FIRST Veritas 

Nordnet Global Indeks KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar 

KLP AksjeGlobal Indeks  DNB USA Indeks 

KLP AksjeEuropa Indeks Handelsbanken USA Indeks 

 
For mer informasjon, kontakt: 

 
Mari Rindal Øyen, landssjef Nordnet Norge 
Tlf: +47 924 42 738, e-post: mari.rindal.oyen@nordnet.no 
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